
 
 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábř. č. 34 
728 81 Ostrava 

 
 

V Praze, dne 6. června 2016 
 

Ke sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 
 

Dlužník: OKD a.s. 
se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 
IČO: 268 63 154 
(dále též jen „dlužník“) 

 
Věřitel: Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení 

se sídlem Křížová 25, 225 08 Praha 5 
IČO: 000 06 963 
 
právně zastoupen JUDr. Josefem Donátem, LLM, advokátem a jednatelem advokátní 
kanceláře ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 

 
Sdělení člena prozatímního věřitelského výboru (označení osoby jednající jménem věřitele ve 
smyslu ust. § 59 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb.) 

 
 

 
Přílohy: Plná moc právního zástupce věřitele 

 
 
 
 

 
Podáno elektronicky prostřednictvím datové schránky zástupce 
 
 
 
  



2/2 

Sdělení člena prozatímního věřitelského výboru 
 

Usnesením insolvenčního soudu ze dne 1.6.2016, č.j.: KSOS 25 INS 10525/2016-B52, byl jmenován 
prozatímní věřitelský výbor dlužníka, a to v následujícím složení:  

 
I. Advanced World Transport, a.s., IČO: 476 75 977, sídlem Ostrava, Hornopolní 

3314/38, PSČ 702 62; 
II. Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 000 06 963, sídlem 

Praha, Křížová 1292/25, PSČ 150 00; 
III. Revírní bratská pokladna, zdravotní pojišťovna, IČO: 476 73 036, sídlem Ostrava, 

Michálkovická 967/108, PSČ 710 00.  
 

Člen prozatímního věřitelského výboru, Česká republika – Česká správa sociálního zabezpečení 
tímto insolvenčnímu správci sděluje, že se svým jmenováním do funkce člena prozatímního 
věřitelského výboru souhlasí s tím, že osobou oprávněnou za věřitele jednat je právní zástupce 
věřitele, JUDr. Josef Donát, LLM, advokát a jednatel advokátní kanceláře ROWAN LEGAL, 
advokátní kancelář s.r.o. (ust. § 59 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb.)  
 
V příloze věřitel zasílá elektronicky podepsanou plnou moc ze strany právního zástupce a sděluje, 
že do tří dnů založí do spisu plnou moc i v listinné podobě. 

 
Za Českou republiku – Českou správu sociálního zabezpečení 

JUDr. Josef Donát, LLM 



���������	
����	��	�����	��
��	�����
����



Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:2
 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
Stav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Pořadové číslo zprávy: 105223 / 2016 Ev. číslo: da158ec4-579a-4583-b9ad-980a42ad5704
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 376218844
Věc: OKD a.s. x ČSSZ - Sdělení člena prozatímního věřitelského výboru (označení osoby jednající

jménem věřitele ve smyslu ust. § 59 odst. 1 zákona č. 182/2006 Sb.)
Odesílatel:
ID schránky: hwthsb9 Typ datové schránky: PFO
Osoba: Josef Donát - JUDr.  Josef

Donát, advokátní kancelář
Adresa: Na Pankráci 1683/127, 14000

Praha 4, CZ
Dodáno do DS dne: 06.06.2016 14:04:30 Odesláno do DS dne: 06.06.2016 14:04:29
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016 Sp.zn. odesílatele:
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 06.06.2016

14:04:30)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 06.06.2016 12:02:01
Datum a čas autom. ověření: 06.06.2016 14:12:20

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 okd- zastupování
sdělení_KS_Ostrava.pdf

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 Plná moc.pdf
Podpis je neplatný
(dokument byl po
podpisu změněn)

JUDr. Josef Donát LLM.
 / a8fc00 /
16.11.2015 - 15.11.2016

I.CA - Qualified
Certification Autho...

A N N N N ! - -

Čas ověření příloh: 06.06.2016 14:12:20 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		2016-06-07T13:22:21+0200
	isir.justice.cz




